HA IOAPYUYJY I'PAJA BUJE/bUHE 3A 03.07.2017. TOAUHE

KOHIEHTPALUJE 3ATABYJYRUX MATEPUJA U METEOPOJIOIIKUX TAPAMETAPA

a30THU nebaehe yrymie
. CYMIOPIU- | YIIJBEHMO- nebaehe TaJNOXHE
Joxaruja/ a30TOUOKCHL | OKCHIU 030H O3 muM/4al) | decrtuhie .
okcun SO, | Hokcua CO 3 3 YECTHUIIE Marepuje
3arahjuBau 3 3 NO, NOy (ng/m°) (ng/m°) JIY10 5
(ng/m>) (mg/m°) (ug/m?) (ug/m’) Vﬂqa (mg/m*/mamn)
(pg/m’)
,LeHrap* (xon
srpage ['pancke 4,66 0,33 25,92 43,44 65,11 10,03 24,97 32,74 17,53
yrpase)
»l paicka
TOIUIaHa*
(Cpemcka ynuna, 4,79 0,39 17,04 94,32 87,49 13,22 11,34 21,83 16,83
WNupyctpujcka
30Ha)
,»Kurompomer*
(packpcuuma
ynuna Pauancka- 6,63 0,39 26,27 33,98 61,34 9,40 8,15 10,24 11,71
Komurcka-
I, Tynosuha)
* 200
* 120 pg/m’ 2
JleBHa rpaniKa 125 5,0 85 Hubana 125 50 250 mg/m’/xan 3a
BPHUjeTHOCT . KaJICHIapCKy
BPUjEIHOCT
TOJIMHY
JlHeBHa
TOJIEpaHTHA 7,84 107,84 64,2
BPHjEeTHOCT




Hamomena:

*[Ipema Ypenbu o BpujemHocTuma kBanuTera Baszayxa (CmyxOenu rinacHuk PenmyOmmke Cpricke Opoj 124/12) mucy npommcane

JTHEBHE BpHjeTHOCTH Beh:
3a 030H: [IMJbaHA BPUjEAHOCT 32 MAKCUMAIIHY IHEBHY OCMOYaCOBHY BPHjEIHOCT
3a TaJ0XKHE MaTepHje: MaKCUMAaJTHA J03BOJbEHA BPUJSAHOCT Y KAJICHIAPCKO] TOJIMHU

KOMEHTAP:

CBu Mjepenu 3arahuBaud Ha JaTHM JIOKalKMjaMa HHUCY MPEKOPAYMIM TPAHUYHY BPUJEAHOCT MPOIHUCAHY YpPeadoM O BPHjEIHOCTHMA
kBanurera Bazayxa (Ciry:x6enn rmacauk Permy6muke Cpricke Opoj 124/12).

MeTteopoJioNIKA MapaMeTpu

JIOKaIja/mapameTap

Op3uHa BjeTpa (m/s)

npurucak (kPa)

temmneparypa (°C)

BraxxHocT (%)

»LleHTap* (kox 3rpane
I'pancke ympage)

0,51

972,12

17,96

90,19

» pajicKka ToraHa
(Cpemcka ynuna,
WupaycTpujck a3oHa)

0,54

998,22

17,13

91,42

» KUTOTIpOMET*
(packpcHuIa ynuma
Pauancka-Komurcka-
1, Tynosuha)

0,54

998,95

19,77

75,94




